
ZARZĄDZENIE NR 133/2009 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 2.12.2009 r. 

 

w sprawie: ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów  – 

urzędnika wyborczego 

 

Na podstawie art.23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 

159 poz. 1547 z 2003 r. z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 

w osobie Pani Sabiny Mańczyk – Sekretarz Gminy. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


